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Hadithen om Islams Fem Pelare

Hadithtext
’Abdullah bin ’Amr (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs
sändebud صلى الله عليه وسلم sa: ”Islam har byggts på fem: vittnesmålet att det inte finns
någon sann gud utom Allah, och att Muhammed är hans tjänare och
sändebud, att förrätta bönen, att ge allmosa, att göra Hajj till Huset
(Kaba), och att fasta Ramadan.”

[Autentisk] – [al‑Bukhari och Muslim] – [Sahih Muslim – 16]

Förklaring

Islams struktur och dess fem grundpelare

Profeten صلى الله عليه وسلم liknar islam vid en robust byggnad med fem pelare som bär
byggnaden. Resterande delar av islam är något som kompletterar
byggnaden.

Den första pelaren: Vittnesmålen (Shahadatayn)

De två vittnesmålen – att det finns ingen sann gud utom Allah och att
Muhammed är Allahs sändebud – utgör en enda pelare eftersom de inte
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kan separeras från varandra.

Tjänaren yttrar dem och bekänner att Allah är en, att endast Han förtjänar
att dyrkas, och att ingen annan har rätt till dyrkan. Samtidigt handlar han i
enlighet med vad detta innebär.

Han vittnar även om att han tror på Muhammeds budskap och följer
honom.

Den andra pelaren: Bönen (Salah)

Att etablera bönen syftar på de fem obligatoriska bönerna som förrättas
under dygnet: Fajr, Dhuhr, ’Asr, Maghrib och ’Isha’.

De förrättas med deras villkor, pelare och obligatoriska aspekter.

Den tredje pelaren: Allmosan (Zakah)

Att ge den obligatoriska allmosan är en finansiell dyrkanshandling som är
en plikt på varje egendom som nått den mängd som religionen har
tydliggjort.

Den ska ges till de som är berättigade att få den.

Den fjärde pelaren: Hajj

Hajj är pilgrimsfärden till Mecka för att utföra vissa ritualer som en form av
dyrkan till Allah.

Den femte pelaren: Fastan i Ramadan (Sawm)

Att fasta Ramadan innebär att avstå från mat, dryck och andra saker som
bryter fastan, från soluppgång till solnedgång, med avsikten att dyrka
Allah genom detta.

Vad vi kan lära oss från hadithen

Centrala lärdomar

De två vittnesmålen är bundna till varandra; den ena kan inte vara
giltig utan den andra, och därför gjordes de till en enda pelare.
Vittnesmålen är religionens grund, och därför är de avgörande för att
yttranden eller handlingar ska accepteras.
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10 Senaste inlägg:

Bönen gudomlig befallning
Nationalismens Uppkomst i den Muslimska Världen
’Awrah för män och kvinnor inom och utanför bön
Bönen mellan befallning och uphöjelse
Regeln om att be i Haram-kläder
Att upphöja Allahs befallning är att be
Förstå Koranen
Lycka eller elände i nästa liv
Frågor och svar angående ahl al-Kitabs Kött
Rasism: Finns det en lösning?

Kategorier:

Biblioteket (24) Blandat (1578) Bönen (21) Bönetider (93)
Familj (3) Koranen (859) KORANENS BUDSKAP (115)
Sunnah (1510)

Etiketter:

40-Nawawi al-Albani al-Bukhari al-Husari al-Koran al-Othaymin

al-Sunnah Ali ibn Abi Taleb as-Salat as-Sawm as-
Sunnah Aʿlam al-Sunna al-Manshūra BÖNEN Bön

Bönetider Dajjal det förflutna det nästkommande De utvalda De

ödmjukas bön DJJAL Enkel förklaring FASTAN fasta och hälsa
fredagspredikan Följeslagare Hadith Hadither Hajj Halal Haram

Historia ibn al-Qayyim Ibn Baz Ibn Majah iftar Imam Muslim
islam islamic islamister Islams historia iʿjaz al-Qurʾan KAPITEL 1 KAPITEL 2

KAPITEL 3 KAPITEL 4 KAPITEL 21 KAPITEL 23 KAPITEL 24 KAPITEL 87 KAPITEL 88 KAPITEL 89 KAPITEL 92

KAPITEL 93 KAPITEL 95 KAPITEL 96 KAPITEL 97 KAPITEL 98 KAPITEL 100 KAPITEL 105 KAPITEL 106 KAPITEL

107 KAPITEL 109 KAPITEL 110 Kapitel 111 KAPITEL 112 KAPITEL 113 KAPITEL 114 Koran
Koranen KORANEN BERÄTTAR Koranen på svenska
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